
A

15 13 14 12 14

19

19

14

12

14

13

19

B

1110 59

2

3

4

7

6

20

21

22 23

19
17

1

 A 

18

B

168

D5. ╡  / FEED MECHANISM
BAS-360H/365H



D5.送り関係 / FEED MECHANISM

Ref. No. Code Q'ty 品名 Part Name

1 SB8189101 2 Yクドウベース Y DRIVE BASE

2 SB8192201 2 Yケーブルベアブラケット Y CABLE BEAR BRACKET

3 S55477001 4 アナボルトザクミ6X16 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M6X16

4 SB8077001 2 ケーブルベア400 CABLE BEAR 400

5 S55477001 4 アナボルトザクミ6X16 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M6X16

6 SA1394101 2 コ-ドオサエU3 CORD HOLDER U3

7 S55485001 2 アナボルトザクミ5X12 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M5X12

8 018061236 8 アナボルト6X12 BOLT SOCKET M6X12

9 S55477001 4 アナボルトザクミ6X16 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M6X16

10 SB7960001 4 ベルトトリツケイタ BELT HOLDER

11 S55481001 16 アナボルトザクミ4X12 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M4X12

12 SB8198101 4 Yジャバラ400 Y BELLOW 400

13 SB8196101 4 Yジャバラブラケット Y BELLOW BRACKET

14 SB8199101 8 イタナットM4 PLATE NUT M4

15 S55479001 8 アナボルトザクミ4X8 BOLT SOCKET (S/P WASHER) M4X8

16 S55485001 8 アナボルトザクミ5X12 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M5X12

17 SB8053101 2 YガイドフレームカバーL Y GUIDE FRAME COVER L

18 SB8054101 2 YガイドフレームカバーR Y GUIDE FRAME COVER R

19 060401016 44 バインド4X10 SCREW BIND M4X10

20 SB8060101 2 イジェクトセンサークミ EJECT SENSOR ASSY

21 062300816 2 ナベコ3X8 SCREW PAN M3X8

22 SB8176001 1 イジェクトセンサーハーネスL EJECT SENSOR HARNESS L

23 SB8238001 1 イジェクトセンサーハーネスR EJECT SENSOR HARNESS R

BAS-360H/365H



A

15 13 14 12 14

19

19

14

12

14

13

19

B

1110 59

2

3

4

7

6

20

21

22 23

19
17

1

 A 

18

B

168

D5. ╡  / FEED MECHANISM
BAS-370H/375H



D5.送り関係 / FEED MECHANISM

Ref. No. Code Q'ty 品名 Part Name

1 SB8189101 2 Yクドウベース Y DRIVE BASE

2 SB8192201 2 Yケーブルベアブラケット Y CABLE BEAR BRACKET

3 S55477001 4 アナボルトザクミ6X16 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M6X16

4 SB8077001 2 ケーブルベア400 CABLE BEAR 400

5 S55477001 4 アナボルトザクミ6X16 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M6X16

6 SA1394101 2 コ-ドオサエU3 CORD HOLDER U3

7 S55485001 2 アナボルトザクミ5X12 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M5X12

8 018061236 8 アナボルト6X12 BOLT SOCKET M6X12

9 S55477001 4 アナボルトザクミ6X16 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M6X16

10 SB7960001 4 ベルトトリツケイタ BELT HOLDER

11 S55481001 16 アナボルトザクミ4X12 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M4X12

12 SB8198101 4 Yジャバラ400 Y BELLOW 400

13 SB8196101 4 Yジャバラブラケット Y BELLOW BRACKET

14 SB8199101 8 イタナットM4 PLATE NUT M4

15 S55479001 8 アナボルトザクミ4X8 BOLT SOCKET (S/P WASHER) M4X8

16 S55485001 8 アナボルトザクミ5X12 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M5X12

17 SB8053101 2 YガイドフレームカバーL Y GUIDE FRAME COVER L

18 SB8054101 2 YガイドフレームカバーR Y GUIDE FRAME COVER R

19 060401016 44 バインド4X10 SCREW BIND M4X10

20 SB8060101 2 イジェクトセンサークミ EJECT SENSOR ASSY

21 062300816 2 ナベコ3X8 SCREW PAN M3X8

22 SB8176001 1 イジェクトセンサーハーネスL EJECT SENSOR HARNESS L

23 SB8238001 1 イジェクトセンサーハーネスR EJECT SENSOR HARNESS R

BAS-370H/375H


